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   COMITE DE DIRECTION - MAI 2019 
(Titulaire – suppléant) 
Président : Michel Spillemaecker 
Vice-Présidents : Christian Couturier, Antoine Jacob 
 

Collège Personne 
Morale Représentant Coordonnées Photographie 

1 

Solagro Christian 
Couturier  

christian.couturier@solagro.as
so.fr 

07 86 17 07 73 

 

MorierProcess François 
Morier  

fm@morierprocess.com 
 06 83 68 83 65 

 

 SCANAE Nathalie 
Pautremat  

nathalie.pautremat@scanae.co
m  

07 63 62 34 34 

 

CH4PROCESS Maxime 
Brissaud 

maxime.brissaud@ch4process
.fr 

06 65 33 58 79 
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Fertigaz Eric  
Delacour 

eric.delacour@fertigaz.fr 
06 85 40 03 85 
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Sergies Emmanuel 
Julien 

emmanuel.julien@sergies.fr 
06 07 98 76 53 

 

Naskeo Philippe 
Spannagel 

philippe.spannagel@naskeo.co
m 

06 83 63 91 07 
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Xergi Patrice 
Lejeune  

ple@xergi.com 
06 86 10 26 88 

 

John Cockerill Antoine 
Lemaire 

antoine.lemaire@johncockerill.
com 

06 74 45 00 26 

 

Agrikomp Paul  
Mouzay  

p.mouzay@agrikomp-biogaz.fr 
06 08 18 28 71 

 

PlanET Thimothée 
Bellet  

t.bellet@biogaz-planet.fr 
02.23.25.56.50 
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Arkolia Antoine 
Jacob  

ajacob@arkoliaenergies.fr 
06 03 53 07 64 

 

Suez 
Organique 

Jean-Baptiste 
Décultot 

jean-
baptiste.decultot@suez.com 

 

 

Dalkia Biogaz Hélène 
Stephan  

helene.stephan@dalkia.fr 
06 12 13 53 31 

 

Clarke Energy 
France 

Michel  
Susini  

michel susini@clarke-
energy.com 

06 26 48 59 17 

 

Bionerval  
SARIAGroup 

Pierre  
Landel 

pierre.landel@saria.fr 
06 86 45 46 48 
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 ENERIA Cyril  
Lejeune 

clejeune@eneria.com 
+33  6 88 70 34 58 

 

 
5 WESSLING Stéphane 

Fievet 
stephane.fievet@wessling.fr 

+ 33 621 150 262 
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Defa Sarl Pierre  
Denis-Farge  

direction@denis-farge.com 
06 70 79 34 18 

 

Proviridis Marc  
Buffenoir 

marc.buffenoir@proviridis.org 
06 20 04 71 70 
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Amorce Baptiste 
Vézole 

bvezole@amorce.asso.fr 
04 72 74 09 77 

 

Metheor  Marc Beroud marc.beroud@metheor.org 
09 51 50 23 62 
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FNSEA Olivier 
Dauger  

olivier.dauger@wanadoo.fr 
01 53 83 48 89 

 

AAMF Mauritz  
Quaak  

bioenergiedelabrie@gmail.com 
06 77 05 20 05 
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UNILASALLE Thierry 
Ribeiro  

thierry.Ribeiro@unilasalle.fr  
06 71 70 00 52 

 

LBE – INRA 
Transfert 

Environnement 

Romain 
Cresson  

cresson@supagro.inra.fr 
04 68 42 51 52 
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AILE Armelle 
Damiano 

armelle.damiano@aile.asso.fr 
02 99 54 63 23 

 

 

 
 
 

RAEE 
 
 
 

Guillaume 
Coicadan 

 

guillaume.coicadan@auvergne
rhonealpes-ee.fr 
06 10 42 61 14 
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GRDF Xavier 
Passemard  

xavier.passemard@grdf.fr 
+33 6 08 26 63 83 

 

GRTgaz Nathalie 
Cloatre 

6athalie.cloatre@grtgaz.com 
06 67 48 93 96 

 

 

 
MD 

ATEE Michel 
Spillemaecker  

michel.spillemaecker@atee.fr 
06 77 95 65 95 

 

ATEE Benoît de 
Guillebon 

benoit.deguillebon@apesa.fr 
05 59 30 46 26 

 

MD 

ATEE Christine 
Delamarre  

christine.delamarre@ca-lf.com 
06 20 64 36 78 

 

ATEE Arnaud 
Hallopé  

arnaud.hallope@ca-lf.com 
 +33 6 16 94 36 67 
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MD EDF-EIFER Bruno 
Péchiné  

bruno.pechine@eifer.org  
+49 721 6105 1736 

 

MD ENGIE Frédéric 
Terrisse  

frederic.terrisse@engie.com 
+ 33 6 64 24 17 71 

 

MD GRDF Sylvain 
Fréderic 

sylvain.frederic@grdf.fr 
+ 33 6 76 49 59 01 

 

 
 ATEE Christian 

Deconninck 
c.deconninck@atee.fr  

06 16 30 06 88 

 

 ATEE Cécile 
Fredericq 

cecile.fredericq@gazrenouvela
bles.fr 

06 72 36 67 61 
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